
 

Gmina Krobia 
ul. Rynek 1 

63-840 Krobia 
www.krobia.pl  

 

Sprawę prowadzi: Aldona Żołędziowska e-mail: zp@krobia.pl 

 NIP 696-17-49-038 
REGON  411 050 623 

tel.: (0-65) 5711 111, 5712 816 
fax: (0-65) 5738 780 

 

 www.krobia.pl e-mail: krobia@krobia.pl  
 

WO.271.6.2022.ZP                 Krobia, dnia 27 kwietnia 2022 r. 

 

 

 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Gmina Krobia reprezentowana przez Burmistrza, działając zgodnie z art. 253 ust. 2 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 

1129 z późn. zm.) informuje, że w wyniku przeprowadzonego 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na:  

„TERMOMODERNIZACJĘ BUDYNKU PRZEDSZKOLA SAMORZĄDOWEGO 

W PUDLISZKACH PRZY UL. FABRYCZNEJ 54” najkorzystniejszą ofertę złożyła firma 

o nazwie SŁAWOMIR KACZMAREK ZAKŁAD OGÓLNOBUDOWLANY STARA 

KROBIA 28 A, 63-840 KROBIA. 

 

 

Uzasadnienie wyboru: wybór zgodny z przepisami ustawy Prawo zamówień publicznych. 

Wykonawca spełnił wszystkie wymagania określone prze Zamawiającego w SWZ. 

Oferta została oceniona jako najkorzystniejsza na postawie kryteriów oceny ofert określonych 

w SWZ – uzyskała najwyższą ilość punktów w niżej wymienionych kryteriach. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.krobia.pl/
mailto:krobia@krobia.pl


 

Gmina Krobia 
ul. Rynek 1 

63-840 Krobia 
www.krobia.pl  

 

Sprawę prowadzi: Aldona Żołędziowska e-mail: zp@krobia.pl 

 NIP 696-17-49-038 
REGON  411 050 623 

tel.: (0-65) 5711 111, 5712 816 
fax: (0-65) 5738 780 

 

 www.krobia.pl e-mail: krobia@krobia.pl  
 

Zbiorcze zestawienie ofert 

złożonych w/w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

oraz streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 

 

 

Nr 

oferty 

Nazwa albo imiona 

i nazwiska, siedziba albo 

miejsce zamieszkania, 

jeżeli jest miejscem 

wykonywania działalności 

wykonawcy 

  

liczba punktów 

w kryterium 

 

„CENA” 

 

liczba punktów 

w kryterium 

 

„OKRES 

GWARANCJI” 

 

ŁĄCZNA 

PUNKTACJA 

 

1. 

 

BUDO INSTAL  

SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIAL-

NOŚCIĄ 

UL. MODRZEWIOWA 29 

64-100 LESZNO 

 

 

 

30,72 pkt 

 

 

40,00 pkt 

 

 

70,72 pkt  

 

 

2. 

 

STRZAŁ – TRANS 

PIOTR STRZAŁKOWSKI 

MLECZKÓW 

UL. JANA PAWŁA II 19 

26 – 652 ZAKRZEW 

 

 

 

39,05 pkt 

 

 

40,00 pkt 

 

 

79,05 pkt –  

 

OFERTA 

ODRZUCONA 

 

3. 

 

ZAKŁAD BUDOWLANY  

JAN-BUD 

JANUSZ PISKORSKI 

ZALESIE WIELKIE  

63-740 KOBYLIN 

 

 

 

47,55 pkt  

 

 

40,00 pkt 

 

 

87,55 pkt 

 

 

 

4.  

 

SŁAWOMIR 

KACZMAREK 

ZAKŁAD 

OGÓLNOBUDOWLANY  

STARA KROBIA 28 A 

63-840 KROBIA 

 

 

 

47,95 pkt 

 

 

40,00 pkt 

 

 

87,95 pkt 

http://www.krobia.pl/
mailto:krobia@krobia.pl


 

Gmina Krobia 
ul. Rynek 1 

63-840 Krobia 
www.krobia.pl  

 

Sprawę prowadzi: Aldona Żołędziowska e-mail: zp@krobia.pl 

 NIP 696-17-49-038 
REGON  411 050 623 

tel.: (0-65) 5711 111, 5712 816 
fax: (0-65) 5738 780 

 

 www.krobia.pl e-mail: krobia@krobia.pl  
 

 

Oferta złożona przez firmę STRZAŁ – TRANS PIOTR STRZAŁKOWSKI MLECZKÓW 

UL. JANA PAWŁA II 19, 26 – 652 ZAKRZEW została odrzucona. 

 

 

Uzasadnienie faktyczne: 

 

Działając na podstawie art. 307 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), Zamawiający zwracał się o wyrażenie zgody przez 

Wykonawcę na przedłużenie terminu związania ofertą o 30 dni, tj. do dnia 26.05.2022 r.  

 

Wykonawca nie złożył w/w dokumentu. 

 

 

Uzasadnienie prawne: 

 

Oferta została odrzucona w myśl art. 226 ust. 1 pkt 12 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

 

 

 

5.  

 

LUX URSZULA 

ŻUKOWSKA,  

GRZEGORZ ŻUKOWSKI 

S.C. 

POWSTAŃCÓW WLKP  

6 

ŚWIĘCIECHOWA 64-115 

 

 

 

42,58 pkt 

 

 

40,00 pkt 

 

 

82,58 pkt – 

 

OFERTA 

ODRZUCONA 

 

6.  

 

ZAKŁAD REMONTOWO 

– BUDOWLANY 

REM – BUD 

MAREK KONIECZNY 

DRZEWCE 31 

64-125 PONIEC 

 

 

60,00 pkt 

 

40,00 pkt 

 

100,00 pkt – 

 

 

OFERTA 

ODRZUCONA 

 

7.  

 

PRZEDSĘBIORSTWO 

TECHNICZNE  

INŻ. STANISŁAW 

SNELA 

UL. WODNA 16 

64-030 ŚMIGIEL 

 

 

45,58 pkt 

 

40,00 pkt 

 

85,58 pkt –  

 

OFERTA 

ODRZUCONA 

http://www.krobia.pl/
mailto:krobia@krobia.pl


 

Gmina Krobia 
ul. Rynek 1 

63-840 Krobia 
www.krobia.pl  

 

Sprawę prowadzi: Aldona Żołędziowska e-mail: zp@krobia.pl 

 NIP 696-17-49-038 
REGON  411 050 623 

tel.: (0-65) 5711 111, 5712 816 
fax: (0-65) 5738 780 

 

 www.krobia.pl e-mail: krobia@krobia.pl  
 

 

Oferta złożona przez firmę LUX URSZULA ŻUKOWSKA, GRZEGORZ ŻUKOWSKI S.C. 

POWSTAŃCÓW WLKP  6, ŚWIĘCIECHOWA 64-115 została odrzucona. 

 

 

Uzasadnienie faktyczne: 

 

Działając na podstawie art. 307 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), Zamawiający zwracał się o wyrażenie zgody przez 

Wykonawcę na przedłużenie terminu związania ofertą o 30 dni, tj. do dnia 26.05.2022 r.  

 

Wykonawca nie złożył w/w dokumentu. 

 

 

Uzasadnienie prawne: 

 

Oferta została odrzucona w myśl art. 226 ust. 1 pkt 12 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

 

 

 

Oferta złożona przez firmę PRZEDSĘBIORSTWO TECHNICZNE INŻ. STANISŁAW 

SNELAUL. WODNA 16 64-030 ŚMIGIEL została odrzucona. 

 

 

Uzasadnienie faktyczne: 

 

Działając na podstawie art. 307 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), Zamawiający zwracał się o wyrażenie zgody przez 

Wykonawcę na przedłużenie terminu związania ofertą o 30 dni, tj. do dnia 26.05.2022 r.  

 

Wykonawca nie złożył w/w dokumentu. 

 

 

Uzasadnienie prawne: 

 

Oferta została odrzucona w myśl art. 226 ust. 1 pkt 12 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.krobia.pl/
mailto:krobia@krobia.pl


 

Gmina Krobia 
ul. Rynek 1 

63-840 Krobia 
www.krobia.pl  

 

Sprawę prowadzi: Aldona Żołędziowska e-mail: zp@krobia.pl 

 NIP 696-17-49-038 
REGON  411 050 623 

tel.: (0-65) 5711 111, 5712 816 
fax: (0-65) 5738 780 

 

 www.krobia.pl e-mail: krobia@krobia.pl  
 

Oferta złożona przez firmę ZAKŁAD REMONTOWO – BUDOWLANY REM – BUD MAREK 

KONIECZNY DRZEWCE 31 64-125 PONIEC została odrzucona. 

 

 

Uzasadnienie faktyczne: 

 

 

Działając na podstawie art. 274 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), Zamawiający wzywał Wykonawcę, którego oferta 

została najwyżej oceniona, do złożenia aktualnych na dzień złożenia, następujących 

podmiotowych środków dowodowych: 

 

1. Dokumentu potwierdzającego, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności  cywilnej 

w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia ze wskazaniem sumy 

gwarancyjnej tego ubezpieczenia w wysokości  900 000,00 zł. 

(UWAGA: W SYTUACJI, GDY FAKT OPŁACENIA POLISY NIE WYNIKA Z SAMEJ 

TREŚCI POLISY NALEŻY DOŁĄCZYĆ INNY DOKUMENT POTWIERDZAJĄCY 

OPŁACENIE POLISY. 

 

2. Wykaz robót budowlanych wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres 

prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty 

i miejsca wykonania oraz podmiotów, na rzecz których roboty te zostały wykonane, oraz 

załączeniem dowodów określających, czy te roboty budowlane zostały wykonane należycie, przy 

czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, 

na rzecz którego roboty budowlane zostały wykonane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych 

od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – inne odpowiednie dokumenty, według 

wzoru stanowiącego  załącznik nr 5 do SWZ - wykazu, z którego będzie wynikać, że nie 

wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym 

okresie, Wykonawca zrealizował co najmniej jedno zamówienie (jedną robotę budowlaną) 

polegające na budowie lub rozbudowie lub przebudowie lub remoncie budynku ( za wyjątkiem 

obiektów przemysłowych wielkogabarytowych typu: hale stałe, hale systemowe, hale przemysłowe, 

magazyny garaże i myjnie samochodowe) o wartości robót nie mniejszej niż  150 000,00 zł brutto. 

 

Wyżej wskazany okres 5 lat liczy się wstecz od dnia w którym upływa termin składania ofert. 

 

Wykonawca nie złożył w/w dokumentów 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.krobia.pl/
mailto:krobia@krobia.pl


 

Gmina Krobia 
ul. Rynek 1 

63-840 Krobia 
www.krobia.pl  

 

Sprawę prowadzi: Aldona Żołędziowska e-mail: zp@krobia.pl 

 NIP 696-17-49-038 
REGON  411 050 623 

tel.: (0-65) 5711 111, 5712 816 
fax: (0-65) 5738 780 

 

 www.krobia.pl e-mail: krobia@krobia.pl  
 

Działając na podstawie art. 128 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), Zamawiający wzywał Wykonawcę, którego oferta 

została najwyżej oceniona, do złożenia aktualnych na dzień złożenia, następujących 

podmiotowych środków dowodowych: 

 

 

1. Dokumentu potwierdzającego, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności  cywilnej 

w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia ze wskazaniem sumy 

gwarancyjnej tego ubezpieczenia w wysokości  900 000,00 zł. 

(UWAGA: W SYTUACJI, GDY FAKT OPŁACENIA POLISY NIE WYNIKA Z SAMEJ 

TREŚCI POLISY NALEŻY DOŁĄCZYĆ INNY DOKUMENT POTWIERDZAJĄCY 

OPŁACENIE POLISY. 

 

2. Wykaz robót budowlanych wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres 

prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty 

i miejsca wykonania oraz podmiotów, na rzecz których roboty te zostały wykonane, oraz 

załączeniem dowodów określających, czy te roboty budowlane zostały wykonane należycie, przy 

czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, 

na rzecz którego roboty budowlane zostały wykonane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych 

od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – inne odpowiednie dokumenty, według 

wzoru stanowiącego  załącznik nr 5 do SWZ - wykazu, z którego będzie wynikać, że nie 

wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym 

okresie, Wykonawca zrealizował co najmniej jedno zamówienie (jedną robotę budowlaną) 

polegające na budowie lub rozbudowie lub przebudowie lub remoncie budynku ( za wyjątkiem 

obiektów przemysłowych wielkogabarytowych typu: hale stałe, hale systemowe, hale przemysłowe, 

magazyny garaże i myjnie samochodowe) o wartości robót nie mniejszej niż  150 000,00 zł brutto. 

 

Wyżej wskazany okres 5 lat liczy się wstecz od dnia w którym upływa termin składania ofert. 

 

Wykonawca nie złożył w/w dokumentów 

 

 

Uzasadnienie prawne: 

 

 Oferta została odrzucona w myśl art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. c ustawy Prawo zamówień publicznych. 

 

 

 

http://www.krobia.pl/
mailto:krobia@krobia.pl

